財團法人育田社會福利慈善基金會 تا

聯絡地址:(33367)桃園市龜山區文
東五街37巷37號2樓

傳真電話:03-3287258
聯絡人: 周居禮

連絡電話: 03-3285188 分機 03-8630)
E-mail: chuli@mercyland.org.tw

10051

臺北市中山南路5號

受文者:教育部

發文日期:中華民國 114年7月10日
發文字號:育字第114001 號
速別:普通件
密等及解密條件或保密期限:普通
附件:一、本會設立登記證影本。

二、本會核 2025 癌友家庭子女—育秧獎助學金簡章。

主旨:檢附本會 2025 育田癌友子女獎助學金簡章,如附件,請

察照!

說明:

一、申請者的父母或主要照顧者於一年內罹患癌症,至

今仍持續接受治療者。

二、申請者為正在就讀國內各公私立高中職、大專院校;

須為正式學制並具有學籍證明(不含年滿25歲(含)以

上、研究所以上學生、延修學生、軍警校學生、推

廣教育學生、進修學院、在職專班、空中大學學生

或在職進修學生)。
三 申請期間:自114年8月1日起至9月20日止(*收

件截止日以郵戳為憑)。

正本:教育部

副本:本會

隆事長 杜秀姬
1140077427 收文日期:114/07/21